LMIV Datenblatt zum Artikel

Grana Padano gerieben, mindestens 32 % Fetti. Tr.

Kennzeichnung: Zulassungsnummer des Konsortiums Grana Padano: N. MN 62/09

- EU-Zeichen fir Geschutzte Ursprungsbezeichnung
IT 03642 CE/IT 03 365 CE

Aufbewahrung: - Trocken und kiihl lagern - Nach dem Offnen innerhalb von 7 Tagen verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Milch, Salz, Lab, Konservierungsstoff Lysozym (aus Ei).

Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Gramm,Bruttogewicht 0.157 Kilogramm

Kontakt:

Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse
Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettséauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3
Salz
Organische Sauren

Version des Produzenten vom 09.10.2025

Wert Einheit
1654 Kilojoule
398 Kilokalorie

29 Gramm
18 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

33 Gramm
1.5 Gramm
1.5 Gramm
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Tages %

20,00 %
41,43 %
90,00 %
0,00 %
0,00 %
66,00 %
25,00 %
0,00 %



Grana Padano gerieben, mindestens 32 % Fetti. Tr.

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion 25¢9
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Eiweil
Salz
Organische Sauren

Version des Produzenten vom 09.10.2025
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Wert Einheit
99 Kilokalorie
413 Kilojoule
7.3 Gramm
4.5 Gramm
8.3 Gramm
0.38 Gramm
0.4 Gramm

Tages %
5,00 %

41,43 %
90,00 %
66,00 %
25,00 %
0,00 %



