

Grana Padano gerieben, mindestens 32 % Fett i. Tr.

Kennzeichnung: Zulassungsnummer des Konsortiums Grana Padano: N. MN 62/09
- EU-Zeichen für Geschützte Ursprungsbezeichnung
IT 03 642 CE / IT 03 365 CE

Aufbewahrung: - Trocken und kühl lagern - Nach dem Öffnen innerhalb von 7 Tagen verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Milch, Salz, Lab, Konservierungsstoff Lysozym (aus Ei).

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Gramm, Bruttogewicht 0.157 Kilogramm

Kontakt:

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF		1654	Kilojoule	
Energie	.	398	Kilokalorie	20,00 %
Energie	.	29	Gramm	41,43 %
Fett	.	18	Gramm	90,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	.	0	Gramm	0,00 %
Kohlenhydrate	.	0	Gramm	0,00 %
davon Zucker	.	33	Gramm	66,00 %
Eiweiß	.	1.5	Gramm	25,00 %
Salz	.	1.5	Gramm	0,00 %
Organische Säuren	.			

Grana Padano gerieben, mindestens 32 % Fett i. Tr.

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion	25 g	Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF		99	Kilokalorie	5,00 %
Energie	.	413	Kilojoule	
Energie	.	7.3	Gramm	41,43 %
Fett	.	4.5	Gramm	90,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	.	8.3	Gramm	66,00 %
Eiweiß	.	0.38	Gramm	25,00 %
Salz	.	0.4	Gramm	0,00 %
Organische Säuren	.			